Descripción: RESTAURACIÓN y Puesta en valor de Establecimientos Educativos en la Ciudad de La
Plata- 2024-2025. Valor de pliego: Pesos Tres Millones ($3.000.000,00). Fecha de apertura: 6 de
diciembre de 2024. Hora: 13:00 hs. Presupuesto oficial: Pesos Tres Mil Setecientos Cinco Millones
Trescientos Catorce Mil Ochocientos Noventa y Nueve con 95/100 ($3.705.314.899,95).

Fecha de apertura: 2024-12-06 13:00

Presupuesto oficial: 3.705.314.899,95

Presupuesto oficial moneda: pesos